РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

             E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	         от «06»  февраля  2014 г. № 26

Об утверждении акта приемки нежилого помещения после перепланировки в нежилых зданиях муниципального  образования «Городское поселение Звенигово»

          Рассмотрев акт приемки нежилого помещения после перепланировки  в нежилом здании муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п. 3.2 раздела 3 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,  Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить акт приемки нежилого помещения Республиканского государственного казенного учреждения «Марийской службы аварийно-спасательных и экологических работ» после перепланировки по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Охотина, д. 1, помещение, этаж 1, номер на поэтажном плане поз. 4, здания конторы, лит. Б, холодная пристройка, лит. б 1.
2. Направить акт приемочной комиссии в Звениговское отделение филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Республике Марий Эл для сведения.

Глава администрации

МО “ Городское поселение Звенигово”                                     И.Г. Столбов
Исп.: Медведева Мария Михайловна

тел.: 8(83645) 7-39-75